７新島高第５９８号

 令和８年１月８日

第２学年保護者の皆様

東京都立新島高等学校

校長  石 田  耕 士

「大学入学共通テスト模試・２月」実施について

小寒の候、第２学年保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、以下の通り「大学入学共通テスト模試・２月」を校内実施いたします。

なお、校内における模擬試験に関しましては、新島高校の補習の一環として実施しております。

保護者の皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

１ 実 施 日   令和８年２月７日(土)

２ 対  象   第２学年

３ 受 験 料   ３，４００円

４ 形  式   マーク式

   ５ 締 切 り   令和８年１月１５日(木)

※１ 受験希望者は、進路指導部担当に申し出て、申し込み用紙を受け取ってください。

※２ 受験希望者は,申し込み用紙に受験料を添えて、１月１５日(木)までに進路指導部へ持

参してください。進路指導部で受験科目等の確認を受けた後、経営企画室へ払い込んで

いただきます。

以上

＜お問い合わせ先＞

東京都立新島高等学校

 進路指導部  鈴 木  聖 矢

 電話番号   ０４９９２－５－００９１